

satte Regler. Dog kan Denaturering undlades, naar Varen indføres i Pakninger af ikke over 10 kg brutto, medmindre det efter Varens Beskaffenhed (herunder Spiritusindholdets Størrelse) eller andre særlige Forhold maa skønnes nødvendigt for at hindre Misbrug af Varen“.

Af *Mindretallet under Nr. 6:*

8) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 173* indsættes:
„177. Under *Løbe-Nr. 177* ændres Toldsatsen „4 Ø.“ til: „2 Ø.““

Af *Finansministeren, tiltraadt af Udvalget:*

9) Under Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 222—25* sættes i Anmærkning 4, 3die sidste Linie, „“ efter „Virksomheder“, og Resten af Anmærkningen udgaar.

10) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 244—245* indsættes:

„251. I Teksten til *Løbe-Nr. 251* ændres i 8de Linie efter „Akkumulatorplader“ Kommategnet til: „og“, og i 9de Linie udgaar Ordene: „samt Tuber“.
254. I Teksten til *Løbe-Nr. 254* tilføjes i 12te Linie: „; Tuber af Bly, Tin eller Zink.““

11) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 244—245* indsættes:

„261. I Teksten til *Løbe-Nr. 261* indsættes efter „Tjæreperma;“: „Petroleums-Naftensyre;“
261—262. Til Gruppen „*Olier, Tjære og Jordvoks m. v.*“ føjes følgende Anmærkning:

Anm. Dekalin, Hexalin, Tetralin, Cyclohexanon, Hexanol, Metylcyclohexanol og lignende, ikke andetsteds tarifferede flydende Benzolderivater fortoldes som Mineralolier (Destillater af Tjære)“.

Af *Mindretallet under Nr. 6:*

12) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 280—281* indsættes:

„286. Under *Løbe-Nr. 286* ændres Toldsatsen „1,25“ til: „fri“.
287. Under *Løbe-Nr. 287* ændres Toldsatsen „2“ til: „0,5““

13) Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 288* affattes aaaledes:

„288. Under *Løbe-Nr. 288* ændres Toldsatsen „2 Ø.“ til: „fri““

14) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 288* indsættes:

„289. Under *Løbe-Nr. 289* ændres Toldsatsen „0,2 Ø.“ til: „fri““

Af *Finansministeren, tiltraadt af Udvalget:*

15) I Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 305—307*, 8. Linie, ændres „og Kærner“ til: „; Kærner, Dadler og Figner“.

Af *Mindretallet under Nr. 6:*

16) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 320* indsættes:

„324. Under *Løbe-Nr. 324* Toldsatsen „1 Kr. 55 Ø.“ ændres til „fri“.
325. Under *Løbe-Nr. 325*. Toldsatsen „1 Kr. 65 Ø.“ ændres til: „fri“.
326. Under *Løbe-Nr. 326*. Toldsatsen „2 Kr. 50 Ø.“ ændres til: „fri“.
327. Under *Løbe-Nr. 327*. Toldsatsen „3 Kr. 50 Ø.“ ændres til: „1 Kr. 50 Ø.“
328. Under *Løbe-Nr. 328*. Toldsatsen „4 Kr.“ ændres til: „1 Kr. 85 Ø.“
329. Under *Løbe-Nr. 329*. Toldsatsen „55 Ø.“ ændres til: „fri“.
330. Under *Løbe-Nr. 330*. Toldsatsen „1 Kr. 50 Ø.“ ændres til „fri“.
331. Under *Løbe-Nr. 331*. Toldsatsen „2 Ø.“ ændres til: „1 Ø.“
332. Under *Løbe-Nr. 332*. Toldsatsen „1 Ø.“ ændres til: „fri“.
333. Under *Løbe-Nr. 333*. Toldsatsen „0,6“ ændres til: „fri““

Af *Finansministeren, tiltraadt af Udvalget:*

17) Efter Lovforslagets Ændring til *Løbe-Nr. 334* indsættes:

„363. Til *Løbe-Nr. 363* føjes følgende Anmærkning:

Anm. Alkylsalte — med Undtagelse af Ætysalte og Amylacetat — kan indgaa toldfrit, for saa vidt de er uanvendelige som Parfumestoffer eller ved Denaturering efter nærmere af Tolbestyrelsen foreskrevne Regler gøres uanvendelige til saadan Anvendelse.“

Af *Mindretallet under Nr. 6:*

18) Lovforslagets Ændring til Toldlovens § 37 udgaar.

Af *Finansministeren, tiltraadt af Udvalget:*

19) I den ved Lovforslaget foreslaaede nye § 47 a. i Toldloven foretages følgende Ændringer: